
         OKREGOWA LISTA KONKURSOWA  6/2019 
 
 
                 POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                          OKRĘG PZHGP WROCŁAW 
 
                z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 
 
                             BRUKSELA-BIERG 
 
 
       ------------------------------------------------------------------ 
 
       Data odbytego lotu                               - 28.07.2019 rok 
       Odległość do punktu średniego okręgu             - 881517 [m] 
       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 04°31'47.0"-50°45'07.0" 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 10:50:00 
       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 64 
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 526 
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 106 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 132 
       Ilość konkursów                                  - 132 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2- 8:47:47 
       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 894.860 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie 
                                            LIMIT CZASU - 3-10:29:25 
       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie  - 412.036 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 1d. 19h.14m.19s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2019-08-05 / 07:55:14 
 
               ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU BRUKSELA-BIERG 
 
 +----+----------------+-----+-------+-------+-------+--------+--------+ 
 |Kol.|    ODDZIAŁ     |IlHod|Wł.goł.|Konkurs|% Nagr.|v 1 Gol.|v ost.G.| 
 +----+----------------+-----+-------+-------+-------+--------+--------+ 
    1   JAWORYZNA-ŚWID     1      11       8   72.73   789.390  457.005 
    2   WROCŁAW            1       5       3   60.00   684.425  434.652 
    3   JELCZ-LASKOW.      6      30      14   46.67   848.960  424.361 
    4   TRZEBNICA         10      46      13   28.26   870.100  421.207 
    5   OŁAWA             19     196      44   22.45   833.630  418.995 
    6   GNIECHOWICE       21     199      44   22.11   894.860  412.036 
    7   BRZEG DOLNY        4      24       5   20.83   691.061  459.490 
    8   CZESZÓW            1       5       1   20.00   782.070  459.490 
    9   OLEŚNICA           1      10       0    0.00   
  ---------------------+-----+-------+-------+ 
         R A Z E M   :    64     526     132 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 
 
 
 
 
        ___________                                        ___________ 



                                                   - 1 - 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-----+-------+------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ| GMP |Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-----+-------+------+-------+ 
     1 DWORNICKI K. & E.      476 GNIECHOWICE     30- 4- 3 0 S  2- 8:47:47  894.860 80.00    1.90   1.90  857083 
     2 JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA        5- 4- 4 0 S  2- 9:51:26  870.100 79.88    3.80   3.80  888750 
     3 STEBNOWSKI JAN         348 JELCZ-LASKOW.    5- 3- 3 0 S  2-10:28:40  848.960 79.76    5.70   5.70  898761 
     4 ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE     20- 7- 2 0 S  2- 9:50:30  843.760 79.63    7.60   7.60  861061 
     5 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA           50-14- 1 0 -  2-10:51:19  833.630 79.51    9.51   9.51  901415 
     6 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 2>   18 1 -  2-11:14:33  816.090 79.39   11.41  11.41  901415 
     7 śYGADŁO ZDZISŁAW       350 OŁAWA           15- 5- 4 0 S  2-11:02:23  812.370 79.27   13.31  13.31  887415 
     8 ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE    < 2>   10 0 S  2-10:40:27  804.390 79.15   15.21  15.21  861061 
     9 UNGURIAN LESŁAW        476 GNIECHOWICE      5- 3- 3 0 S  2-10:42:22  802.070 79.02   17.11  17.11  860111 
    10 ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE    < 3>   21 0 -  2-10:54:29  793.980 78.90   19.01  19.01  861061 
    11 LIDZBA MICHAŁ          476 GNIECHOWICE      5- 2- 2 0 S  2-11:10:55  790.820 78.78   20.91  20.91  870623 
    12 PARUCH R.A.M           330 JAWORYZNA-ŚWID  11- 8- 3 0 -  2-10:43:24  789.390 78.66   22.81  22.81  847336 
    13 DWORNICKI K. & E.      476 GNIECHOWICE    < 2>  119 0 -  2-11:00:33  785.920 78.53   24.71  24.71  857083 
    14 SZYDEŁKO WITOLD        347 CZESZÓW          5- 1- 1 0 S  2-12:11:00  782.070 78.41   26.62  26.62  907980 
    15 śYGADŁO WIESŁAW        476 GNIECHOWICE     11- 3- 2 1 S  2-11:12:23  780.270 78.29   28.52  28.52  860158 
    16 SZWIEC JÓZEF           476 GNIECHOWICE     10- 1- 0 0 -  2-11:26:55  779.000         30.42  30.42  870076 
    17 KAMIŃSKI ADAM          350 OŁAWA           10- 3- 2 1 S  2-12:10:27  776.940 78.05   32.32  32.32  901598 
    18 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 3>   27 0 -  2-12:23:52  767.900 77.92   34.22  34.22  901415 
    19 JAROSŁAWSKI PATRYK     350 OŁAWA           10- 6- 2 1 -  2-12:28:50  766.860 77.80   36.12  36.12  903996 
    20 GAWLIK MATEUSZ         476 GNIECHOWICE     16- 3- 1 0 -  2-11:31:44  765.240 77.68   38.02  38.02  858396 
    21 ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE    < 4>  108 0 -  2-11:42:33  760.290 77.56   39.92  39.92  861061 
    22 BISKUP JACEK           476 GNIECHOWICE     10- 3- 0 0 -  2-12:00:23  756.040 77.44   41.83  41.83  869735 
    23 PARUCH R.A.M           330 JAWORYZNA-ŚWID < 2>   30 0 S  2-11:35:56  752.560 77.31   43.73  43.73  847336 
    24 JAROSŁAWSKI PATRYK     350 OŁAWA          < 2>   33 0 S  2-12:56:09 12:26:11 77.19   45.63  45.63  903996 
    25 SIWIEC JAN             350 OŁAWA           10- 2- 1 0 S  2-13:01:33 12:29:55 77.07   47.53  47.53  905248 
    26 STOLF - KRAMARCZYK     350 OŁAWA           20- 4- 0 0 -  2-12:54:53 12:31:01         49.43  49.43  899422 
    27 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 4>   32 1 S  2-13:05:16 12:38:44 76.82   51.33  51.33  901415 
    28 BISKUP JACEK           476 GNIECHOWICE    < 2>   41 0 -  2-12:27:06 12:42:49 76.70   53.23  53.23  869735 
    29 śYGADŁO WIESŁAW        476 GNIECHOWICE    < 2>   39 1 S  2-12:17:14 12:45:43 76.58   55.13  55.13  860158 
    30 PARUCH R.A.M           330 JAWORYZNA-ŚWID < 3>   31 0 -  2-12:01:23 12:46:57 76.46   57.03  57.03  847336 
    31 PARUCH R.A.M           330 JAWORYZNA-ŚWID < 4>   44 0 S  2-12:10:58 12:56:32 76.34   58.94  58.94  847336 
    32 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 5>   61 0 -  2-13:23:43 12:57:11 76.21   60.84  60.84  901415 
    33 JAROSŁAWSKI PATRYK     350 OŁAWA          < 3>   53 1 S  2-13:32:01 13:02:03 76.09   62.74  62.74  903996 
    34 JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA      < 2>   40 0 S  2-13:18:07 13:08:28 75.97   64.64  64.64  888750 
    35 HARAS KRZYSZTOF        476 GNIECHOWICE      5- 2- 2 1 S  2-12:46:27 13:11:21 75.85   66.54  66.54  862843 
    36 MAJCHER WLADYSLAW      353 TRZEBNICA        5- 2- 2 0 S  2-13:15:03 13:15:16 75.73   68.44  68.44  881350 
    37 CZYśYCKI A.-GĘBSKI M.  348 JELCZ-LASKOW.    5- 3- 3 0 S  2-13:42:18 13:19:27 75.60   70.34  70.34  898654 
    38 LESIAK TADEUSZ         350 OŁAWA            5- 1- 1 0 S  2-14:06:09 13:35:02 75.48   72.24  72.24  904852 
    39 śYGADŁO WIESŁAW        476 GNIECHOWICE    < 3> ---- 1 -  2-13:18:29 13:46:58 75.36   74.14  74.14  860158 
    40 JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA      < 3>   74 1 S  2-13:58:37 13:48:58 75.24   76.05  76.05  888750 
    41 BISKUP JACEK           476 GNIECHOWICE    < 3> ---- 1 -  2-13:42:04 13:57:47 75.11   77.95  77.95  869735 
    42 ROSIAK JÓZEF I DARIUSZ 476 GNIECHOWICE      5- 1- 1 0 S  2-13:36:30 14:04:40 74.99   79.85  79.85  860387 
    43 PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY     10- 4- 4 1 S  2-13:28:49 14:05:36         81.75  81.75  853929 
    44 PARUCH R.A.M           330 JAWORYZNA-ŚWID < 5>   50 0 S  2-13:24:02 14:09:36 74.75   83.65  83.65  847336 
    45 SOKOŁOWSKI SZCZEPAN    354 WROCŁAW          5- 3- 3 0 S  2-14:27:54 14:17:58 74.63   85.55  85.55  888969 
    46 STEBNOWSKI JAN         348 JELCZ-LASKOW.  < 2>   60 0 S  2-14:55:00 14:32:00         87.45  87.45  898761 
    47 KUCZMA TOMASZ          353 TRZEBNICA        5- 3- 3 0 S  2-14:48:45 14:44:25 74.38   89.35  89.35  884770 
    48 MITER ZBIGNIEW         476 GNIECHOWICE      8- 1- 0 0 -  2-14:35:13 15:03:02 74.26   91.25  91.25  860660 
    49 OGRYZEK JÓZEF TERESA   348 JELCZ-LASKOW.    5- 4- 4 1 S  2-15:42:01 15:17:16 74.14   93.16  93.16  900075 
    50 PARUCH R.A.M           330 JAWORYZNA-ŚWID < 6>   57 1 -  2-14:41:20 15:26:54 74.02   95.06  95.06  847336 
    51 LIDZBA MICHAŁ          476 GNIECHOWICE    < 2> ---- 0 S  2-15:25:20 15:39:52 73.89   96.96  96.96  870623 
    52 TOŁŁOCZKO KAZIMIERZ    476 GNIECHOWICE      5- 3- 3 1 S  2-15:25:24 15:45:40 73.77   98.86  98.86  866314 
    53 JAROSŁAWSKI PATRYK     350 OŁAWA          < 4>   75 0 -  2-16:24:43 15:54:45 73.65  100.76 100.76  903996 
    54 SEREDIUK WŁODZ.TOMASZ  350 OŁAWA           10- 2- 2 1 S  2-16:26:56 15:55:47        102.66 102.66  904878 
    55 BĄDKOWSKI SŁAWOMIR     476 GNIECHOWICE     10- 5- 3 0 S  2-15:32:39 16:01:49 73.40  104.56 104.56  859647 
    56 KAMIŃSKI ADAM          350 OŁAWA          < 2>   58 1 -  2-16:38:16 16:11:30        106.46 106.46  901598 
    57 PARUCH R.A.M           330 JAWORYZNA-ŚWID < 7>  113 1 -  2-15:27:01 16:12:35 73.16  108.37 108.37  847336 
    58 KAMIŃSKI ADAM          350 OŁAWA          < 3> ---- 0 S  2-16:41:19 16:14:33 73.04  110.27 110.27  901598 
    59 STOLF - KRAMARCZYK     350 OŁAWA          < 2>   86 0 -  2-16:42:28 16:18:36 72.92  112.17 112.17  899422 
    60 STEBNOWSKI JAN         348 JELCZ-LASKOW.  < 3> ---- 0 S  2-16:41:51 16:18:51        114.07 114.07  898761 



                                                    - 2 - 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-----+-------+------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ| GMP |Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-----+-------+------+-------+ 
    61 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 6>   63 1 -  2-17:04:16 16:37:44        115.97 115.97  901415 
    62 KORNICKI LEON STANISLA 353 TRZEBNICA        7- 2- 2 1 S  2-17:19:18 17:30:31 72.55  117.87 117.87  873100 
    63 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 7>   76 0 -  2-17:58:13 17:31:41 72.43  119.77 119.77  901415 
    64 ŚWIERZKO PIOTR         348 JELCZ-LASKOW.    5- 2- 2 0 S  2-17:57:52 17:35:01 72.31  121.67 121.67  898654 
    65 BĄDKOWSKI SŁAWOMIR     476 GNIECHOWICE    < 2>   93 1 S  2-17:14:42 17:43:52 72.18  123.57 123.57  859647 
    66 śYGADŁO ZDZISŁAW       350 OŁAWA          < 2>   67 0 -  2-18:00:33 17:52:41        125.48 125.48  887415 
    67 śYGADŁO ZDZISŁAW       350 OŁAWA          < 3>   77 0 S  2-18:07:23 17:59:31 71.94  127.38 127.38  887415 
    68 SOKOŁOWSKI SZCZEPAN    354 WROCŁAW        < 2>  122 0 S  2-18:18:30 18:08:34 71.82  129.28 129.28  888969 
    69 CZYśYCKI A.-GĘBSKI M.  348 JELCZ-LASKOW.  < 2>  129 1 S  2-18:32:56 18:10:05 71.69  131.18 131.18  898654 
    70 UNGURIAN LESŁAW        476 GNIECHOWICE    < 2>  126 0 S  2-17:54:00 18:22:32 71.57  133.08 133.08  860111 
    71 GAWLIK MATEUSZ         476 GNIECHOWICE    < 2>  116 0 -  2-18:06:10 18:37:00 71.45  134.98 134.98  858396 
    72 SEREDIUK WŁODZ.TOMASZ  350 OŁAWA          < 2> ---- 0 S  2-19:11:56 18:40:47 71.33  136.88 136.88  904878 
    73 MYCEK ANDRZEJ          350 OŁAWA           10- 1- 1 1 S  2-18:54:18 18:42:37 71.21  138.78 138.78  890279 
    74 JERDONEK JAROSLAW      353 TRZEBNICA      < 4> ---- 0 S  2-19:08:54 18:59:15 71.08  140.68 140.68  888750 
    75 JAROSŁAWSKI PATRYK     350 OŁAWA          < 5>   97 1 -  2-19:30:17 19:00:19 70.96  142.59 142.59  903996 
    76 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 8>   83 1 -  2-19:36:49 19:10:17        144.49 144.49  901415 
    77 śYGADŁO ZDZISŁAW       350 OŁAWA          < 4>  102 1 S  2-19:20:10 19:12:18 70.72  146.39 146.39  887415 
    78 SIWIEC JAN             350 OŁAWA          < 2> ---- 1 -  2-19:47:15 19:15:37 70.60  148.29 148.29  905248 
    79 STEC SŁAWOMIR TADEUSZ  350 OŁAWA            5- 2- 2 0 S  2-19:45:55 19:18:36 70.47  150.19 150.19  902010 
    80 OGRYZEK JÓZEF TERESA   348 JELCZ-LASKOW.  < 2>   89 1 S  2-19:45:30 19:20:45 70.35  152.09 152.09  900075 
    81 SOJKA STANISŁAW        476 GNIECHOWICE      5- 1- 1 1 S  2-19:08:02 19:25:36 70.23  153.99 153.99  868345 
    82 WRONA RAFAŁ            476 GNIECHOWICE      9- 1- 0 0 -  2-19:10:15 19:25:48 70.11  155.89 155.89  869853 
    83 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          < 9>   91 1 -  2-20:00:15 19:33:43 69.98  157.79 157.79  901415 
    84 GOLONKA WIESŁAW        476 GNIECHOWICE      5- 2- 2 1 S  2-19:29:35 19:35:13 69.86  159.70 159.70  877292 
    85 DOROCIAK STANISŁAW     350 OŁAWA            5- 1- 1 1 S  2-20:16:04 19:37:03 69.74  161.60 161.60  910783 
    86 STOLF - KRAMARCZYK     350 OŁAWA          < 3>  127 1 -  2-20:02:30 19:38:38        163.50 163.50  899422 
    87 ŚWIERZKO PIOTR         348 JELCZ-LASKOW.  < 2> ---- 0 S  2-20:04:27 19:41:36 69.50  165.40 165.40  898654 
    88 HARAS KRZYSZTOF        476 GNIECHOWICE    < 2> ---- 1 S  2-19:25:20 19:50:14        167.30 167.30  862843 
    89 OGRYZEK JÓZEF TERESA   348 JELCZ-LASKOW.  < 3>  103 1 S  2-20:16:07 19:51:22 69.25  169.20 169.20  900075 
    90 PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY    < 2>   92 1 S  2-19:19:36 19:56:23        171.10 171.10  853929 
    91 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <10>   98 1 -  2-20:25:50 19:59:18 69.01  173.00 173.00  901415 
    92 PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY    < 3>   94 0 S  2-19:33:13 20:10:00 68.89  174.90 174.90  853929 
    93 BĄDKOWSKI SŁAWOMIR     476 GNIECHOWICE    < 3>  105 0 S  2-20:03:09 20:32:19 68.76  176.81 176.81  859647 
    94 PYTLIK TOMASZ          346 BRZEG DOLNY    < 4> ---- 0 S  2-20:25:35 21:02:22        178.71 178.71  853929 
    95 BANDA STANISŁAW        476 GNIECHOWICE     10- 1- 0 0 -  2-20:45:33 21:09:19 68.52  180.61 180.61  863695 
    96 STEC SŁAWOMIR TADEUSZ  350 OŁAWA          < 2> ---- 0 S  3- 5:53:51  5:26:32 68.40  182.51 182.51  902010 
    97 JAROSŁAWSKI PATRYK     350 OŁAWA          < 6> ---- 1 -  3- 6:06:00  5:36:02 68.27  184.41 184.41  903996 
    98 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <11>  100 1 -  3- 6:04:51  5:38:19 68.15  186.31 186.31  901415 
    99 KUCZMA TOMASZ          353 TRZEBNICA      < 2>  106 0 S  3- 5:51:20  5:47:00 68.03  188.21 188.21  884770 
   100 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <12>  118 0 -  3- 6:26:51  6:00:19 67.91  190.11 190.11  901415 
   101 MICHAŁKÓW PIOTR        350 OŁAWA           16- 1- 0 1 -  3- 6:39:07  6:06:36 67.79  192.02 192.02  905904 
   102 śYGADŁO ZDZISŁAW       350 OŁAWA          < 5> ---- 0 S  3- 6:16:42  6:08:50        193.92 193.92  887415 
   103 OGRYZEK JÓZEF TERESA   348 JELCZ-LASKOW.  < 4> ---- 0 S  3- 6:43:56  6:19:11 67.54  195.82 195.82  900075 
   104 GOLONKA WIESŁAW        476 GNIECHOWICE    < 2> ---- 1 S  3- 6:15:41  6:21:19 67.42  197.72 197.72  877292 
   105 BĄDKOWSKI SŁAWOMIR     476 GNIECHOWICE    < 4>  128 0 -  3- 5:55:23  6:24:33 67.30  199.62 199.62  859647 
   106 KUCZMA TOMASZ          353 TRZEBNICA      < 3> ---- 0 S  3- 6:41:08  6:36:48 67.18  201.52 201.52  884770 
          --------------------------    KONIEC KONKURSU 20%    -------------------- 
   107 SOKOŁOWSKI BRONISŁAW   476 GNIECHOWICE      5- 1- 1 1 S  3- 6:11:52  6:37:54 67.05                 861992 
   108 ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE    < 5>  110 0 -  3- 6:12:03  6:39:19 66.93                 861061 
   109 DRZEWIECKI ANTONI      353 TRZEBNICA        6- 1- 0 0 -  3- 6:43:11  6:39:27 66.81                 884320 
   110 ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE    < 6>  115 0 -  3- 6:17:35  6:44:51 66.69                 861061 
   111 GAŁDA MARIAN           346 BRZEG DOLNY      1- 1- 1 0 S  3- 6:15:30  6:48:28 66.56                 856793 
   112 WIECZORKIEWICZ ZBIGNIE 348 JELCZ-LASKOW.    5- 1- 1 1 S  3- 7:14:51  6:49:49 66.44                 900295 
   113 PARUCH R.A.M           330 JAWORYZNA-ŚWID < 8> ---- 0 -  3- 6:13:20  6:58:54 66.32                 847336 
   114 KŁOSIŃSKI RYSZARD      350 OŁAWA            4- 1- 1 1 S  3- 7:25:19  7:05:14 66.20                 896575 
   115 ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE    < 7> ---- 0 -  3- 6:48:44  7:16:00 66.08                 861061 
   116 GAWLIK MATEUSZ         476 GNIECHOWICE    < 3> ---- 0 S  3- 6:48:31  7:19:21 65.95                 858396 
   117 ŁUPKOWSKI ŁUKASZ ZYGM  348 JELCZ-LASKOW.    5- 1- 1 0 S  3- 8:01:47  7:37:11 65.83                 899969 
   118 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <13>  120 0 -  3- 8:05:24  7:38:52 65.71                 901415 
   119 DWORNICKI K. & E.      476 GNIECHOWICE    < 3>  121 1 S  3- 7:25:21  7:57:56 65.59                 857083 
   120 JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA          <14> ---- 0 -  3- 8:24:48  7:58:16                       901415 



                                                    - 3 - 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-----+-------+------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ| GMP |Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+---+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-----+-------+------+-------+ 
   121 DWORNICKI K. & E.      476 GNIECHOWICE    < 4> ---- 1 S  3- 7:42:08  8:14:43 65.34                 857083 
   122 SOKOŁOWSKI SZCZEPAN    354 WROCŁAW        < 3> ---- 0 S  3- 8:48:02  8:38:06 65.22                 888969 
   123 KORNICKI LEON STANISLA 353 TRZEBNICA      < 2> ---- 0 S  3- 8:40:45  8:51:58                       873100 
   124 TOŁŁOCZKO KAZIMIERZ    476 GNIECHOWICE    < 2>  132 0 S  3- 8:44:45  9:05:01 64.98                 866314 
   125 MAJCHER WLADYSLAW      353 TRZEBNICA      < 2> ---- 1 S  3- 9:12:32  9:12:45 64.85                 881350 
   126 UNGURIAN LESŁAW        476 GNIECHOWICE    < 3> ---- 1 S  3- 8:52:51  9:21:23 64.73                 860111 
   127 STOLF - KRAMARCZYK     350 OŁAWA          < 4> ---- 1 -  3- 9:47:39  9:23:47                       899422 
   128 BĄDKOWSKI SŁAWOMIR     476 GNIECHOWICE    < 5> ---- 0 -  3- 8:56:20  9:25:30 64.49                 859647 
   129 CZYśYCKI A.-GĘBSKI M.  348 JELCZ-LASKOW.  < 3> ---- 1 S  3- 9:50:08  9:27:17 64.37                 898654 
   130 DUDZIK STANISLAW       353 TRZEBNICA        4- 1- 1 0 S  3- 9:31:57  9:42:50 64.24                 873360 
   131 WOŹNICA JÓZEF          350 OŁAWA            5- 1- 1 0 S  3-10:23:52  9:53:53 64.12                 904007 
   132 TOŁŁOCZKO KAZIMIERZ    476 GNIECHOWICE    < 3> ---- 0 S  3-10:09:09 10:29:25 64.00                 866314 
          --------------------------     KONIEC  KONKURSU     -------------------- 
       SZWIEC JÓZEF           476 GNIECHOWICE              0 -  3-10:35:45 10:51:00                       870076 
       JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA                    1 -  3-11:21:19 10:54:47                       901415 
       DWORNICKI K. & E.      476 GNIECHOWICE              1 -  3-10:28:25 11:01:00                       857083 
       śYGADŁO WIESŁAW        476 GNIECHOWICE              1 S  3-11:24:20 11:52:49                       860158 
       JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA                    0 -  3-12:24:49 11:58:17                       901415 
       STOLF - KRAMARCZYK     350 OŁAWA                    0 -  3-12:33:15 12:09:23                       899422 
       KAZMIERCZAK BOGDAN     353 TRZEBNICA                1 S  3-12:21:22 12:18:25                       883730 
       KAZMIERCZAK BOGDAN     353 TRZEBNICA                1 S  3-12:21:58 12:19:01                       883730 
       DOROCIAK STANISŁAW     350 OŁAWA                    1 S  3-13:28:16 12:49:15                       910783 
       ŁUPKOWSKI ŁUKASZ ZYGM  348 JELCZ-LASKOW.            0 S  3-13:43:35 13:18:59                       899969 
       WOŹNICA JÓZEF          350 OŁAWA                    1 S  3-14:02:18 13:32:19                       904007 
       LESIAK TADEUSZ         350 OŁAWA                    1 S  3-14:09:15 13:38:08                       904852 
       MICHAŁKÓW PIOTR        350 OŁAWA                    1 -  3-14:22:28 13:49:57                       905904 
       JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA                    1 -  3-14:51:22 14:24:50                       901415 
       SZWAJGIEL JÓZEF        350 OŁAWA                    0 S  3-15:21:54 15:00:14                       897773 
       śYGADŁO ZDZISŁAW       350 OŁAWA                    0 -  3-15:08:10 15:00:18                       887415 
       CEGLAREK TADEUSZ       350 OŁAWA                    0 S  3-16:16:05 15:38:35                       909648 
       SZWIEC JÓZEF           476 GNIECHOWICE              0 -  3-15:33:37 15:48:52                       870076 
       DOROCIAK STANISŁAW     350 OŁAWA                    1 S  3-16:37:01 15:58:00                       910783 
       LESIAK TADEUSZ         350 OŁAWA                    1 S  3-16:36:11 16:05:04                       904852 
       BISKUP JACEK           476 GNIECHOWICE              0 -  3-16:53:10 17:08:53                       869735 
       BANDA STANISŁAW        476 GNIECHOWICE              1 -  3-16:51:03 17:14:49                       863695 
       SEREDIUK WŁODZ.TOMASZ  350 OŁAWA                    0 -  3-18:02:37 17:31:28                       904878 
       NANASIK KRZYSZTOF      346 BRZEG DOLNY              1 S  3-19:24:07 19:57:07                       856761 
       JÓZEFIAK MAREK         350 OŁAWA                    0 -  4- 6:51:22  6:24:50                       901415 
       BANDA STANISŁAW        476 GNIECHOWICE              0 -  4- 6:12:15  6:36:01                       863695 
       ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE              1 -  4- 6:41:26  7:08:42                       861061 
       UNGURIAN LESŁAW        476 GNIECHOWICE              1 S  4- 6:52:58  7:21:30                       860111 
       KRÓL BOGDAN            476 GNIECHOWICE              1 S  4- 6:58:07  7:22:17                       863393 
       UNGURIAN LESŁAW        476 GNIECHOWICE              0 S  4- 7:00:52  7:29:24                       860111 
       BANDA STANISŁAW        476 GNIECHOWICE              1 -  4- 7:49:15  8:13:01                       863695 
       MYCEK ANDRZEJ          350 OŁAWA                    0 S  4- 8:47:04  8:35:23                       890279 
       DWORNICKI K. & E.      476 GNIECHOWICE              0 -  4-10:22:08 10:54:43                       857083 
       DWORNICKI K. & E.      476 GNIECHOWICE              0 -  4-11:00:02 11:32:37                       857083 
       DRZEWIECKI ANTONI      353 TRZEBNICA                0 S  4-12:40:03 12:36:19                       884320 
       URBANOWICZ DOROTA      346 BRZEG DOLNY              1 S  4-12:35:05 12:58:20                       864080 
       ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE              1 -  4-12:33:44 13:01:00                       861061 
       MICHAŁKÓW PIOTR        350 OŁAWA                    1 -  4-14:46:32 14:14:01                       905904 
       SOKOŁOWSKI SZCZEPAN    354 WROCŁAW                  1 S  4-14:54:16 14:44:20                       888969 
       GAWLIK MATEUSZ         476 GNIECHOWICE              0 -  4-14:40:43 15:11:33                       858396 
       STOLF - KRAMARCZYK     350 OŁAWA                    1 -  4-15:36:50 15:12:58                       899422 
       DOROCIAK STANISŁAW     350 OŁAWA                    1 S  4-16:09:37 15:30:36                       910783 
       SOKOŁOWSKI SZCZEPAN    354 WROCŁAW                  1 S  4-16:16:29 16:06:33                       888969 
       STOLF - KRAMARCZYK     350 OŁAWA                    1 -  4-16:43:15 16:19:23                       899422 
       STOLF - KRAMARCZYK     350 OŁAWA                    1 -  4-17:09:17 16:45:25                       899422 
       CEGLAREK TADEUSZ       350 OŁAWA                    0 S  4-17:26:02 16:48:32                       909648 
       ŚWISTAK PAWEŁ I PIOTR  476 GNIECHOWICE              1 -  4-16:26:59 16:54:15                       861061 
       URBANOWICZ DOROTA      346 BRZEG DOLNY              0 S  4-16:43:46 17:07:01                       864080 
 


